关于召开2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛
高职组“健康与社会照护”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
按照2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛工作统一安排，为确保高职组“健康与社会照护”赛项顺利进行，经研究决定于2020年11月23日召开赛项说明会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
11月23日19:30-20:30
二、会议内容
赛项专家组解读竞赛规程及技术要求，解答领队、指导教师提出的相关问题。
三、会议地点
本次说明会通过线上会议形式召开，采取腾讯视频会议的形式，具体安排将在本赛项QQ群839685650中具体说明。
四、参会人员
1.赛项专家组相关成员。
2.各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团教育厅（教委、教育局）各参赛队，参会人员不超过2人。
五、其他事项
本次说明会不收取费用，请各代表队列出3个主要问题，以便工作人员提前与相关人员沟通准备。参会代表队务必填写会议回执及问题（见附件），于11月 21日前发到会务组邮箱gs2020_hasc@163.com，并电话或短信确认。
联系人：刘欣艺15650035561

附件：
1. 2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛高职组“健康与社会照护”赛项说明会回执
2.赛项说明会主要问题

2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛
健康与社会照护赛项执委会
（淄博职业学院代章）
2020年11月14日

附件1：
2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛
高职组“健康与社会照护”赛项说明会回执
省份：
	姓名
	性别
	单位

职务/职称

	出席会议身份
	手机
	电子
邮箱

注：1、出席会议身份：请分别填写专家、领队、指导教师、企业负责人；
2、如有特殊情况，请与李老师联系。
3、为方便联系，各省领队请加入QQ交流群，加入后请改群昵称为“***省+姓名”，其他人员请勿加。

附件2：
赛项说明会主要问题
***省代表队主要问题：
1.
2.
3.